

AB Öfvergård & Co

556016-3916

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Louis Mikal Reps, Styrelseledamot

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 1918 och säljer utrustning och tjänster, framförallt till pappers- och cellulosaindustrin. Bolagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 547 749	1 294 904	2 177 980	1 434 121
Resultat efter finansiella poster	57 762	74 269	233 988	-137 653
Soliditet (%)	91	97	94	94

Försäljningen har ökat under 2024

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	700 000	140 000	2 540 962	74 269	3 455 231
Balanseras i ny räkning			74 269	-74 269	0
Årets resultat				50 396	50 396
Vid årets utgång	700 000	140 000	2 615 231	50 396	3 505 627

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 615 231
Årets resultat	50 396
Summa	2 665 627

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	2 665 627
Summa	2 665 627

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 547 749	1 294 904
Övriga rörelseintäkter		112 365	107 412
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 660 114	1 402 316
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 213 621	-745 297
Övriga externa kostnader		-1 382 167	-664 844
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 064	-14 998
Övriga rörelsekostnader		-13 614	-19 167
Summa rörelsekostnader		-2 637 466	-1 444 306
Rörelseresultat		22 648	-41 990
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35 114	116 259
Summa finansiella poster		35 114	116 259
Resultat efter finansiella poster		57 762	74 269
Resultat före skatt		57 762	74 269
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 366	0
Årets resultat		50 396	74 269

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	260 982	223 724
Summa materiella anläggningstillgångar		260 982	223 724
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	51 000	51 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		51 000	51 000
Summa anläggningstillgångar		311 982	274 724
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		178 074	120 424
Fordringar hos koncernföretag		9 451	9 451
Övriga fordringar		147 340	89 353
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	381 740
Summa kortfristiga fordringar		334 865	600 968
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 213 136	2 674 531
Summa kassa och bank		3 213 136	2 674 531
Summa omsättningstillgångar		3 548 001	3 275 499
Summa tillgångar		3 859 983	3 550 223

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		700 000	700 000
Reservfond		140 000	140 000
Summa bundet eget kapital		840 000	840 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 615 231	2 540 962
Årets resultat		50 396	74 269
Summa fritt eget kapital		2 665 627	2 615 231
Summa eget kapital		3 505 627	3 455 231
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		64 033	9 992
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		290 323	85 000
Summa kortfristiga skulder		354 356	94 992
Summa eget kapital och skulder		3 859 983	3 550 223

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Andel i fast egendom skrivs av på 50 år.	

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-50 000
Utgående avskrivningar	-50 000
Redovisat värde	0

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	785 933
Inköp	65 322
Utgående anskaffningsvärden	851 255
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-562 209
Årets avskrivningar	-28 064
Utgående avskrivningar	-590 273
Redovisat värde	260 982

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	51 000
Utgående anskaffningsvärden	51 000
Redovisat värde	51 000

Not 6 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till REPSpect AB med organisationsnummer 556915-5517 och säte i Stockholm.

Underskrifter

Årsredovisning för AB Öfvergård & Co, 556016-3916
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Louis Mikal Reps
Louis Mikal Reps
Styrelseledamot
2025-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Pekka Anderman
Pekka Anderman
Godkänd revisor
